Notae sub (b) et (c) specificata diversis et inter se et a textu manibus scriptae sunt; nonnullae speciei glossae in pedibus foliorum ita positae sunt, ut, si eas legere velis, codicem perverse tenere cogaris.

Cod. 1387 practer tractatum de Incarnacione haec continet: ff. 1-75. Wycliffi De Eucharistia (2^o tract.), et De Trinitate: ff. 104-215 ejusdem Epistolae octo, De Mendaciis, Descripcio fratris, Conclusio de officio regis, De IV imprecacionibus, De solucione Satane, De purgatorio, De Clavibus ecclesie, De tribus partibus ecclesie, De sentencia incarcerandi, De condemnacione 19 questionum, De vaticinatione, De dotacione ecclesie, Speculum secularium dominorum, De paupertate Christi, Ad parliamentum regis, Super Matthaei 21, De Antichristo super Matthaei 24, Dialogus, Trialogus.

B. Cod. Vindob. 4307 chartaceus, folia 242, 4to. Folia 115-157 tractatum de Incarnacione continent. Scriptura parva sed distincta: ut in fine elicitor anno 1433 exaratus est. Titulus rubris scriptus litteris: *Incipit tractatus de incarnatione mgri Jo. Wykleph.* In margine; *Prologus*. In fine prologi: *Capitulum primum*. Multae paginae in frontibus *d'incarnacōe m̄ri Jo. Wy.* vel numeros capitulorum

exhibent. Litterae initiales prologi et primi capituli variis coloribus sed pessimi gustus depictae; ceterae plerumque desunt et eodem ut in **A.** codice 1387 modo indicatae sunt. Notae marginales rarae et nullius momenti non consonant glossis Cod. 1387.

Codice 4307 continentur Johannes Ssharp Tractatus De Anima: Joh. Wiclef De Composicione hominis. Idem De Universalibus. Idem de Incarnacione. Tractatus De ente in communi. Tractatus De Ente in particulari.

C. Cod. Vindob. 4504 chartaceus. 153 foll. 4to. Fol. 37–110^b tractatum de Incarnacione continent. Scriptura codici 4307 fere coaeva. Titulus, litterae initiales, notae, marginales desunt. *De Bened. Inc. Jo. Wiklif* a manu sec. 17 in initio tractatus scriptum ex *Explicit* desumptum est. Capitula partim alia manu numerata, partim numeris carent. In marginibus paucas invenis correcturas, in f. 66a *corrigere* in margine scriptum est. Codicem nihilo minus diligentem definitivamque perscrutationem evitasse multae textus lacunae non expletae satis demonstrant. Duodena folia quaternionem constituant; in fine folii 12ⁱ numerus ponitur, primus fol. 48^b, secundus 60^b, etc.

Codex 4504 continet infra scriptos Joh. Wiclefi tractatus: De Simonia, De Incarnacione, Sermo super illud probet autem se ipsum homo, Epistola pape Urbano missa, De Composicione. In folio non numerato inter thecam et fol. 1, manu seculi 15ⁱ, *Hic de compositione hominis non est examinatus.*